BFOO10SPA

BFO012SPA
BFO020SPA

BF0021SPA

BFO014SPA
BFO015SPA
BFO016SPA

BF0O017SPA

LMO016SPA
LMO0017SPA
LMOO018SPA

LMOO019SPA
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—> COANCATD <

KOCMETUYHECKWE YCIYT

BELLEFONTAINE

yxoAa 3A JIMuom
«30noIa;| nKpa» OMonaxK1BaroLLMA yXoh C 3KCTPAKTOM 90 MuH
YEPHOWN NKPbI
YenaxHeHune LLlenk n poca 60 MUH
VIHTEHCMBHOE OMOMOXKEHME C KO1areHOBOW MacKowm 90 MuH
VIHTEHCBHOE BOCCTAHOBNEHNE KOXXIN LA U LLIEN 60 MyH

yXon4 3A TEJIOM
[Mporpamma rnobasnbHOro OMOMOXEHWS Tena 90 MyH
AHTULenmonuTHasa npouenypa. CTPOMHOCTb U N3ALLECTBO 90 MuH
[Mporpamma BocCTaHOBNEHUS 91aCTUYHOCTU U CMArYEHNS 90 MuH
BesynpeyHasi 6epeMeHHOCTb 90 MUH

LA MER

yxona 3A JIMuom
The Regenerating Facial
The Radiace Facial

The Purifying Facial

BODY CARE

Energizing Body Treatment

25 350 py6.

15 600 py6.
27 950 py6.

22 750 py6.

27 300 py6.
22 100 py6.
24 050 py6.
22 750 py6.

14 260 py6.
15 760 py6.
13 110 py6.

14 610 py6.
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MBRO0001SPA
MBRO002SPA
MBROO03SPA
MBRO0O004SPA
MBRO005SPA
MBROO06SPA

VMO0019SPA
VMO020SPA
VMO0021SPA
VMO0022SPA
VMO023SPA
VMO0024SPA
VMO025SPA
VMO026SPA

VMO0027SPA

VMO028SPA
VMO029SPA

THOOO01SPA
THOO002SPA

THOOO3SPA

- Cldondspa

MEDICAL BEAUTY RESEARCH

yxopn 3A JIMuom
CusiH1e 1 ynpyroctb
JIndpTrHr
KypopT o8 Koxwu
CoBepLUEHCTBO
MNHTeHcmBHOe omonoxxeHne MBR

BoccTaHoBneHne and l-IyBCTBVIT(-Z'J'II:HOI7I KO>XXI (:-)Kcnpecc
npuenypa)

VALMONT
yxopn 3A IMuom
YucTtoTta Anbnuncknx BepLumH
JINbTUHE 1 yKpenneHne
VIcTOUHMK yBNaXKHEHUS!
VICTOUHVK YBNaXXHEHUS / UHTEHCUBHbIV YXOF,
OHeprus NegHNKoB
OHeprvs NegHNKOB / NHTEHCUBHbBIN YXOL,
KpucTtanbHoe cusiHne
KpuctansHoe cusiHne / MIHTEHCUBHBIN YXO[,
OTpaxkeHve negsHoro o3epa / yxop ons obnactu rnas
yxXopn 3A TEJIOM
BepLumHa cTponHocTn

OHeprusa Tena

THALGO
yxoa 3A JIuLomM
ABCONOTHOE YBNAXKHEHNE U YKPENeHne
KpemHuneBas npouenypa

AHTUBO3paCTHON NN TUHI-puUTyan «Bennkonenue»

45 MVH
90 MuH
60 MyH
75 MVH
70 MyH
90 MuH
70 MuH
90 MuH

45 MVH

10 700 py6.
13 340 py6.
12 540 py6.
18 750 py6.
22 890 pyo.
10 930 py6.

15 600 py6.
31 200 py®.
20 800 py6.
23 400 py6.
20 800 py®.
23 400 py6.
22 100 py6.
26 650 pyo.
12 350 py6.

21 000 py6.
15 000 py6.

7 500 py6.
14 500 py6.
17 500 py6.
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THOO11SPA

THOO010SPA

THOO06SPA
THO007SPA
THOO08SPA
THOO09SPA

THOO004SPA
THOO05SPA

ZZ0173SPA
ZZ0019SPA
ZZ0175SPA
ZZ0020SPA
ZZ0024SPA
ZZ0070SPA
ZZ0046SPa

ZZ0219SPA
ZZ0220SPA
Z70221SPA
ZZ0222SPA
ZZ0223SPA
Z70223SPA
ZZ0224SPA
ZZ0225SPA

Z70226SPA
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PRODIGE DES OCEANS vHTeHCUBHas pereHepupytoLlas 16 900 py6.
npotenypa ans nuua

PRODIGE DES OCEANS mopckown puTyan s nuua 1 tena 19 900 py6.
yXon4 3A TEJIOM

Mopckoe ounLleHne 4 500 py6.
Mopckoe o6epTbiBaHNE 9 000 py6.
VIHTEHCUBHOE NOXyaoeHVe U MOAENMpoBaHve 8 500 py6.
MogenvpyoLwmn Mmaccax 7 000 pyo.
KOKTENU
Spiruline boost energizing detox shot 500 Py6.
Collagen 10 000 800 Pyo6.
MACCAX
Maccaxk 0300pOBUTENBHbIN 60 MyH 6 300 py6.
Macca>k 0300pOoBUTENBHbIN 90 MuH 10 700 py6.
Maccax aHTULEeNNNTHBIN 60 MyH 6 300 py6.
Maccax-cnvm o6LLMIA MOLENNPYHOLLIIA 90 MuH 11 200 py6.
Maccaxx cTon u rofieHemn 30 MuH 5 100 py6.
Maccax cnuHbl 30 MyH 5 000 py6.
CKynbnTYpHbIA Maccax nuua 60 MyH 7 500 pyo0.
BNoannMnauns
Buoanunsaums — Horu (0o KoseH) 4 000 py6.
Brosnunaums — Horu (MOHOCTBHO) 5 500 py6.
Bruoasnunguma — pyku 3 000 py6.
Broanunsauma — 30Ha GUKUHN 4 000 py6.
Buosnunsaums — 3oHa 6UKMHM (rNy6oKoe) 5 500 py6.
Buosnunaums ons My>XUmH — 30Ha OUKUHK (ry6oKoe) 6 500 py6.
Brosnunauus — noamblileYHble BNagyHbl 2 500 py6.
Buosnunauns — BepxHss ryba 1 500 pyo6.
Buosnunaums — nogbopoaok 1 500 py®6.

()
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ATINTAPATHAA KOCMETOJIOI N4

ZZ0722SPA

ZZ70723SPA

ZZ70112SPA
ZZ0113SPA
ZZ0114SPA
Z70192SPA
ZZ0194SPA

ZZ0715SPA
ZZ0721SPA
ZZ0760SPA

Z7Z0277SPA

ZZ70233SPA

ZZ0616SPA
ZZ0138SPA
ZZ0139SPA

ZZ0140SPA

ZZ0141SPA

BIOGENIE

Mpouenypa «[pembep»

Mpouenypa «MpecTmk»

SKIN MASTER

MaHyanbHas ynctka
['apcoHBanb
MunnHr

MwukpoToKmn

Komnnekc npouenyp

OXY MEGASTATION

Mwkpogoepmobpasus nuuo, Wwes, AEKONbTe
Komnnekc npouenyp Oxy Megastation

VIHTEeHCVBHOE KMCMOPOOHOE HaChILLEHME

OQHEOOC®DEPA

AnnapaTHbI Maccax dHpocdepa

POTOOMOJTOXKEHMUE

doTokoarynsaumsa cocynoB Koxku nnowansto 10x10 cm

doToneyeHne akHe 1 BcnbllKa
DoTOOMONOXKEHNE — LLEKA
doToomonoxeHne — nob

DoTOOMOOXKEHNE — HOCOrYOHbIN TPEYroNbHNK

MDOTOOMONOXKEHNE — NNLLO

9 300 py6.
18 400 py6.

1 800 py®.
1 800 pyo6.
3 000 py6.
5 000 py6.
7 500 pyo6.

6 700 pyb6.
10 900 py6.
9 000 py6.

8 000 pyo6.

6 000 py6.

400 py®.
2 250 pyb6.
5 000 py6.

6 000 py6.

15 000 py6.
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ZZ70142SPA

ZZ0143SPA
ZZ0144SPA
ZZ0145SPA
ZZ0146SPA
ZZ0165SPA
ZZ0166SPA

Z70167SPA

ZZ0200SPA
ZZ70201SPA
ZZ0202SPA
ZZ0203SPA
Z70204SPA
ZZ0205SPA
ZZ0206SPA
Z70207SPA
ZZ0208SPA
ZZ0209SPA
Z70210SPA
ZZ0211SPA
ZZ0212SPA
Z70213SPA
ZZ0215SPA
ZZ0216SPA
Z70217SPA
Z70218SPA
ZZ0227SPA
Z70228SPA
ZZ0229SPA
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dDoToOMONOXKEHNE — LuEes

MDOTOOMONOXKEHNE — NNLLO + LUEs

MDOTOOMONOXEHNE — AEKOSIbTE

DOTOOMONOXEHNE — LUES + OEKOSIbTE
DOTOOMOSIOXEHNE — NMLO + LUES + AeKosbTe
DOTOOMONOXEHNE — KUCTU PYK

DoTOOMONOXKEHNE — MUIMEHTHbIE NATHA (1 BCMbILLKA)

doToomonoxeHe — cocyancTble 3aboneBanHns (1 BCrbILWKa)

doTOIINMUNALUNA

doToannnaums LLeKn

doToannnsuns BEpXHeN ryobi
doToanunaumnsa nogbopoaka
doToanunauma yxa

doToanunaums wen

doTo3aNUIAUMSA NoAMbILLEYHbIX BRAanH
doToanunaumsa pyk

doToanNUnaums KUCTH

doToanunaumsa nanbua

doToanunauma 6enon MMHUN XXNBOTa
DOTOINUNALNS MOJTOYHBIX Xenes
DoTo3aNnNIALMSA 30HbI BUKNHI
doToannIAumUSa 30HbI BUKKHK (FyBOoKOoE)
doToannnALns MHTUMHBIX obnacTen (1 BCMbILLKa)
doToanunauunsa benep

doToanunaumsa arogu,

doToanunaLmnsa roneHemn

doToanunaumnsa roneHn + begpa
doToannnAumsa rpyab My>KUYMHbI
DOTOANUAALNS CAHA MY>XYNHbI

doToan nnauna nnedm My>XHmHbl

8 000 py6.

21 000 py®.
7 000 py6.
15 000 py6.
25 000 py®.
6 000 py6.
400 py6.
400 py®.

2 000 py6.
2 000 py6.
3 300 py6.
3 000 py6.
5 000 py6.
6 000 py6.
9 000 py6.
2 500 py6.
400 py6.

2 000 py6.
3 000 py6.
8 000 py®6.
16 000 py6.
6 000 py6.
15 000 py6.
8 000 pyo.
12 000 py6.
25 000 py®6.
12 000 py6.
15 000 py6.
10 000 py6.
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BPAYEBHbIE NMPOUELYPDHI

KOHCYNbTALUU BPAYEU

ZZ0108SPA [epmaronor, OKTOp MeA. HaykK, NepuyHasi KOHCyAbTauus 5 000 py6.
ZZ0111SPA Lepmaronor, OKTOp Mef. HayK, NMOBTOPHAsA KOHCYNbTaLus 4 000 py6.
ZZ0109SPA [lepmaTtokocMeTonor, NnepBuYHas KOHCybTauus 3 500 py6.
ZZ0110SPA [epmaTrokocMeTonor, NOBTOPHas KOHCYbTauus 3 000 py6.

YCTPAHEHUE MOPLUUH (BOTYJIOTOKCWUHDbI)

BOTOX
ZZ0128SPA Botox (nepeHocuua) 19 920 py6.
ZZ0129SPA Botox (106) 31 070 py6.
ZZ0130SPA Botox (Hapy>kHble yrosiku rnas) 27 950 py6.
ZZ0131SPA Botox (no6 + Hapy>kHble Yyronku rnas) 37 050 py6.
ZZ0132SPA Botox (nepeHocuua + no6 + Hapy>KHble Yronky rnas) 41 600 py6.
ZZ0151SPA Botox (nepeHocuua + 106) 38 350 pyb.
ZZ0152SPA Botox (nepeHocuua + Hapy>kHble YronKu rnas) 36 400 py6.
ZZ0153SPA Botox (o6nactb Hoca, «ropbuHka») 19 800 py6.
ZZ0185SPA Botox (nogMbiweyHas o6nacThb) 80 600 py6.
ZZ0231SPA Botox (gokonka) 910 py6.
ZZ0230SPA Botox (nog6oponok) 19 800 py6.
ZZ0027SPA Botox (kuctn) 76 935 pyo0.
ZZ0028SPA Botox (cTonbl) 80 280 pyo.
DYSPORT
ZZ0133SPA Dysport (nepeHocuLa) 19 920 py6.
ZZ0154SPA Dysport (no6) 31 070 py®.
ZZ0155SPA Dysport (Hapy>kHble Yyronku rnaa) 27 950 pyb.
ZZ0156SPA Dysport (n06 + Hapy>kHble YrosKu rnas) 37 050 py6.
ZZ0157SPA Dysport (nepeHocuLa + nob + Hapy>kHble Yrosiku rnas) 41 600 py6.
ZZ0158SPA Dysport (nepeHocuua + 1o6) 38 350 pyb.
ZZ0159SPA Dysport (nepeHocuua + Hapy>XHble Yronkin rnias) 36 400 py6.
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ZZ0190SPA
ZZ0184SPA
ZZ70186SPA

ZZ0159SPA

ZZ0122SPA
ZZ0123SPA
Z70124SPA
ZZ0147SPA
ZZ0400SPA

ZZ1338SPA
ZZ1339SPA

ZZ1340SPA

ZZ0289SPA
ZZ0290SPA
ZZ0291SPA
ZZ0292SPA

ZZ0035SPA

ZZ0136SPA
ZZ0137SPA
Z70614SPA
ZZ0160SPA
ZZ0161SPA

Z70162SPA
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Dysport (o6nactb Hoca, «ropbrHKa»)
Dysport pokonka (1 eq.)
Dysport (nogMbiweyHas obnacthb)

Dysport (nepeHocuLa + Hapy>kHbl€ Yroskn rnas)

KOHTYPHAA NNACTUKA

RESTYLANE
Restylane 0,5 mn
Restylane 1,0 mn
Restylane lipp 1,0 mn
Restylane vital 1,0 mn
Restylane touch 0,5 mn
JUVIDERM

Juviderm Ultra 2 — 1 wnpwy

Juviderm Ultra 3 — 1 wnpwu

Juviderm Ultra Smile — 1 wnpwy

ALIAXIN

ALIAXIN SR 1,0 mn

ALIAXIN GP 1,0 mn

ALIAXIN FL 1,0 mn

ALIAXIN EV 1,0 mn

BPAYEBHbIE MPOLIEOYPbI

VIHbeKLIMOHHaA aHeCcTe3ns

ME3OTEPAINNUA

MesoTepanusa nMuo — KOKTEWIb NONMBUTAMUHHbIN
Me3oTepanusi NMMUO — KOKTeNb C BUTAMUHOM «C»
Me3oTepanusi BONIOCUCTOM YaCcTy FONOBbI
MesoTtepanua — 6egpa, aroguubl

Me3oTepannss — pyku, BEPXHUI NEYEBON MOSIC

MesoTepanMﬂ — >KMBOT, NOSICHMYHasA 061acTb

19 200 py6.

910 py6.
80 600 pyo.
36 400 py6.

20 700 py®6.
24 150 py6.
29 300 py®.
26 335 py6.
20 240 py6.

23 400 py6.
29 670 py6.
27 840 py6.

23 100 py®.
24 100 py6.
24 100 py6.
28 500 py®.

4 140 py6.

8 500 pyo6.
8 500 pyo.
8 000 py6.
13 300 py6.
13 300 py6.
13 300 py6.

(7)
N




ZZ0029SPA
ZZ0030SPA

ZZ0172SPA

ZZ1329SPA

ZZ0199SPA
Z70627SPA
ZZ0744SPA

ZZ0745SPA

ZZ0731SPA

ZZ0600SPA
ZZ0601SPA
Z70602SPA
ZZ0603SPA
ZZ0604SPA
ZZ0605SPA
ZZ0606SPA
ZZ0607SPA
ZZ0608SPA
ZZ0B609SPA
ZZ0610SPA
Z70611SPA
ZZ0612SPA

ZZ0613SPA

- Cldondspa

MesoTepanua — nmuo, Lwes, OeKoSIbTe

MesoTepanusi Tbina KUCTH

MesoTepans Hydro Line P Anti-Wrinkles 1,3 mn
BIO STEM

MegoTepanusa — cTumynauus pocta Bosioc Hair Grow
Control

NMUJINHIA
RENOPHASE
BoccTraHaenmBsaroLLmii NOCIEoNePaLOHHbIN YXOf,
Munuur PeHodas
Macka nudTnHrosas TeH3ep
Macka ykpennstowas Butans
XUAKUIA A3OT

KpunoTtepanus

OMNEPATUBHDLIE NMPOLEAQYPbLI

YpaneHne nobpokavyecTBeHHbIX obpasoBaHun (1 eq.)

YpaneHne nobpokavyecTBEHHbIX 06pa3oBaHn C aHECTE3NEN

ONeKTpoKoarynsaums OCTPOKOHEYHbIX KaHaunom (1 en.)
YpaneHne 6opoaaBok Xugkum azotom (1 en.)
YpaneHue paclumpeHHbIx cocyaos (1 KB.Cm)
YpnaneHne KoHTarno3Horo monntocka (1 eq.)
YpaneHne nanunnomsl (1 eq.)

YpaneHve 6asanvowmsl (1 eq.)

YpaneHune atepombl 0o 1 kB.cm (1 en.)
YpaneHune atepoMbl 6onee 1 kB.cm (1 eq.)
VHBbekLmn cTeponaHbIX NpenapaToB B py6Lbl
'mcTonornyeckoe nccneposaHmne (broncus)
[Mpokon moyek ans cepbr

Lepmarockonusa HeBycoB Ha annapare Heine Quality

13 560 py6.
8 500 pyo.
14 500 py6.

8 000 py6.

4 500 py6.
13 800 py6.
3 680 pyo.
3 680 py6.

3 600 py6.

4 100 py6.
7 000 py®.
5 200 py6.
1200 pyo6.
1000 py®.
1000 py6.
900 py6.
7 200 py6.
7 700 py6.
10 000 py6.
2 500 py6.
6 900 py6.
4 700 py6.
2 600 py6.
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Z70621SPA
ZZ0753SPA
ZZ0754SPA
Z70622SPA

ZZ0134SPA

ZZ0239SPA
ZZ0248SPA
Z70249SPA
ZZ0266SPA
ZZ0293SPA

ZZ1349SPA

ZZ0044SPA
ZZ0045SPA
ZZ1345SPA
ZZ1346SPA
ZZ0294SPA
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JleueHne kenongHbix pybuos (1 eq.)
YpaneHne kepatomsbl (1 en,.)
YpaneHue remanruomsl (1 eq.)

YpaneHue munuyma (1 eg,.)

BUOPEBUTAJIN3ALUSA
JAL-SYSTEM

Bbuopesutanusaums Jal-system 1.1

VISCODERM
Viscoderm 0,8% — 1,0
Viscoderm 1,6% — 1,0
Viscoderm 2% — 1,0
Viscoderm Skinco
Hydrobooster 1,1
PROFHILO
PROFHILO 2,0
MESO

Meso-Wharton P199
MesoEYE C71, 1 ml
Meso-Xanthin
MesoSculpt

Kantons

3 200 py6.
1000 py6.
900 pyo.
700 py6.

26 260 py6.

18 630 py6.
21 160 py®.
22 425 py6.
15 000 py6.
27 300 py®.

27 600 py6.

28 750 py6.
28 750 py6.
28 750 pyo.
28 750 py6.

1 250 pyo6.
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Z70314SPA
ZZ0308SPA
ZZ0310SPA
Z70332SPA
ZZ0333SPA
ZZ0322SPA
Z70323SPA
ZZ0331SPA
ZZ0318SPA

CD0315SPA
CDO0316SPA
CD0317SPA

ZZ0300SPA
ZZ0307SPA
ZZ0303SPA
ZZ0305SPA
ZZ0306SPA
ZZ0327SPA
ZZ70329SPA
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HOITEBOW CEPBIUC

MAHUKIOP

Knaccuyeckunin MaHNKop

BbusHec MmaHuKop

OKCnpecc-MaHNKIop

MokpbiTne nakom French

[MokpbITVE NakoMm

PeMOHT HaTypanbHOro HorTs

YKpenneHne HOrTeBon nNnacTuHbl renem (1 HoroTb)
OunsanH 1 HorTs

Jltoke yxopn ons pyk (apoma-nuinHr, Macka, Macax)

SHELLAC
MokpbiTne Shellac
MokpbiTne-tppeHy Shellac
CHsaTune nokpbitns Shellac
NEOUNKIOP

Knaccuyeckun negnkop

BusHec negukiop

OKcnpecc-neanKkop

JleueHve mo3sonen

Koppekuusi BpOCLLErO HOITS

Yxop, ons cton (apoMa-nuavHE U Maccax)

Jltoke yxopn, pns cTon (apomMa-nuiviHr, Macka, Macax)

4 500 py6.
5 500 py6.
3 800 py6.
1 700 py®.
1 000 pyo6.
1 000 py®.
1 200 py®.

600 pyb6.
2 500 py6.

2 800 pyb6.
3 200 pyb6.
800 pyo.

5 600 py6.
6 700 pyo.
4 600 py6.
1 300 py®.
2 000 py6.
3200 py6.
3 600 py6.

®




ZS0001SPA
ZS0002SPA
ZS0003SPA
ZS0004SPA
ZS0005SPA
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BPAYEBHbIE YXO/Lbl

Z0 SKIN HEALTH

CTMynpyrOLLMA NMUANHE
YnbTpa yBna>kHeHvne
OcBeTneHne KoXu
Koppekuus akHe

MrHoBeHHOe O6HOBNEHNE

OBAGI

14 000 py6.
14 500 py6.
15 000 py6.
14 000 py6.
12 000 py6.
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